ПАЙСКЫРЫК
СЕЛЬСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИ

ПАЙГУСОВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 февраля 2025 года № 32

О признании утратившими силу

В соответствии с Постановлением Правительства Российской
Федерации от 28.12.2020 № 2314, Пайгусовская сельская администрация
п о с т а н о в л я е т :

1.Признать утратившими силу постановления Пайгусовской сельской
администрации:

1.1. № 60 от 19.08.2011 г. «Об утверждении порядка сбора
отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального
образования «Пайгусовское сельское поселение»;

1.2. № 62а от 06.09.2011 г. «О внесении изменений в постановление № 60
от 19.08. 2011 года «Об утверждении Порядка сбора отработанных
ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования
«Пайгусовское сельское поселение»;

1.3. № 57 от 14.11.2013 г. «О внесении изменений в Порядок сбора
отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального
образования «Пайгусовское сельское поселение»»;»

2.Постановление вступит в силу после его официального
обнародования.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

В.П.Николаева